
FINISH tablety box 6x20 ks All in 1 MAX Regular

» Úklid a drogérie » Přípravky do myčky nádobí » Tablety

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

21.7.2025 06:10
1/1

Značka Finish 
Kód zboží 950-04100876 
Jednotka ks 
Balení 1 

Tablety Finis All in 1 MAXjsou praktickým pomocníkem do
každé domácnosti. Tablety Finish Allin 1 Max v sobě
skrývají nejen skvělou mycí funkci i při nízkých teplotách,
ale zároveň chrání vaše sklo a myčku před vodním
kamanem.

Modrá vrstva si poradí s mastnotou, bílá vrstva odstraní
odolné nečistoty a kulička Powerball zajistí zářivý lesk bez
šmouh a skvrn od vody.

Dostupnost: více>5ks

Popis
Finish tablety box 6 x 20 ks All in 1 MAX

- Typ: tablety do myčky
- Určení: na nádobí
- Konzistence: pevná
- Počet tablet: 6 x 20
- Odstranění nejsilnějších nečistot, funkce předmáčení
- Odstranění čajových skvrn, funkce soli
- Funkce leštidla
- Ochrana myčky proti vodnímu kameni
- Chrání filtr
- Síla odstraňující mastnotu
- Účinnost při nízkých teplotách
- Ochrana filtru, ochrana sklenic

https://azpapir.cz/manufacturer/finish

